
Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
14/1994./IV.27./KT 

r e n d e l e t e 
az ivóvíz- és csatornaszolgáltatás díjának megállapításáról 

 
Módosította:  
10/1995./III.31./KT, 4/1996./II.23./KT, 4/1997./I.24./KT, 2/1998./I.30./KT, 7/1999./I.29./KT 
42/l999. /XII. 31./KT, 11/2000. /VI.1./ KT, 36/2000./XII.31./KT, 39/2001./XII.31./KT, 
21/2002.(XII.21.)KT, 38/2003.(XII.31.)KT, 27/2004.(XII.11.)ÖR, 29/2005. (XII.03.) ÖR, 
27/2006. (XII.11.), 33/2007. (XII.17.), 30/2008. (XII.31.) 
 
Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete "A helyi önkormányzatokról szóló" 1990. 
évi LXV. tv. 16.§. /1/ bekezdésében, valamint ezen törvényt módosító 1993. évi CIV. sz. tör-
vény mellékletében kapott felhatalmazás alapján az ivóvíz- és csatornaszolgáltatás átlagdí-
jának megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§. 
E rendelet Szentes város közigazgatási területén közüzemi szolgáltatás keretében nyújtott 
ivóvíz- és csatornaszolgáltatás díjának megállapítására terjed ki. 

2.§. 

A működtető szervezet által nyújtott alapszolgáltatások díját a Képviselő-testület az alábbiak 
szerint állapítja meg:* 
/1/ közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvíz díja: 

lakossági:                                              249,- Ft/m3 + ÁFA 
nem lakossági:                                      273,- Ft/m3 + ÁFA 
 

/2/ közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díj: 
lakossági:                                              157,- Ft/m3 + ÁFA 
nem lakossági:                                      296,- Ft/m3 + ÁFA 

/*Hatályos: 2009. január 1. napjától/ 

2/A. §. * 
/1/ A lakossági fogyasztó által fizetendő csatornadíj locsolási kedvezménnyel csökkenthető. 
/2/ Locsolási kedvezményt az a lakossági fogyasztó veheti igénybe 
  a/ aki az alábbi feltételeknek megfelelő lakóingatlannal rendelkezik: 

- az ingatlan családi házas építési övezetben fekszik 
- a hozzá tartozó telek legalább 50%-a, de minimum 100 m2 építménnyel vagy 

szilárd burkolattal nem fedett, nem tömörödött talajú, kertkultúra céljára hasz-
nálatban van /a területbe beleszámít az ingatlan előtti járda és úttest közötti 
zöldfelület is, ha azt a fogyasztó folyamatosan gondozza/ 

- a locsoláshoz közüzemi viziközműből szolgáltatott, vízmérővel mért ivóvizet 
használ 

  b/ akinek az adott időszakra számla kiállításakor nincs víz- és csatornadíj hátraléka 
  c/ aki a kedvezményre vonatkozó igényét a szolgáltatónak jelezte és jogosultságát 

írásbeli nyilatkozatával igazolta. 
/3/ A locsolási kedvezményt május 1-től szeptember 30-ig terjedő időszakra a vízmérőn mért 

fogyasztás után kell megállapítani, a fizetendő csatornadíj százalékában. 
/4/  A locsolási kedvezmény mértéke a csatornadíj 10%-a. 



/5/ A jogosultságot a fogyasztó az igénybejelentés átadását követő első vízmérőleolvasás 
időpontjától szerzi meg. Az igény elbírálásáról a szolgáltató 30 napon belül értesíti a be-
jelentőt. 

/6/ A jogosultság feltételeinek megszűnését a fogyasztó 30 napon belül köteles bejelenteni a 
szolgáltatónak. Ennek elmulasztása miatt indokolatlanul elszámolt kedvezményt a fo-
gyasztó köteles megfizetni a szolgáltatónak. 

/7/  Korábbi időszakból származó díjhátralék esetén a fogyasztó az aktuális időszakra vonat-
kozó locsolási kedvezményre a jogosultságát elveszíti. 

/8/  A szolgáltató jogosult a kedvezményre jogosító feltételek esetenkénti ellenőrzésére. 
/9/  A locsolási kedvezmény és az új bekötés kedvezménye együttesen 60%. 
/*Hatályos: 2000. június 1. napjától/ 

3.§. 
E rendeletben meghatározott díjakat az üzemeltető a lakossági fogyasztás tekintetében 
olyan mértékben köteles csökkenteni a számlázás során, amilyen mértékben erre a célra 
központi költségvetési támogatásban részesül. 

4.§. 
A csatornaszolgáltatás igénybevételére vonatkozó számlázás alapja a vízórán mért vízfo-
gyasztás mennyisége, illetve az 5.§. szerinti vízmennyiség. 

 
5.§. 

 
Vízórával nem rendelkező fogyasztás esetén számlázandó mennyiséget a melléklet szerinti 
általány normák alapján kell meghatározni. 

6.§. 
A szolgáltatást végző szervezetnek: 
/1/  nem lakossági fogyasztó esetén havonta 
/2/  lakossági fogyasztó esetén évente legalább hatszori alkalommal kell számlát kibocsáta-
ni. 

7.§. 
 

Ha a közműves vízellátást igénybevevő: 
/1/ nem lakossági fogyasztó, a  szolgáltatás díját - annak     esedékességekor - nem egyenlí-

ti ki, az eredménytelen felszólítástól számított 30. napot követő 15. naptól az üzemeltető a 
szolgáltatást 

a./ szüneteltetheti vagy korlátozhatja 
b./ három hónapon túli díjtartozás esetén 30 napos határidővel felmondhatja az Állami 

Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat területileg illetékes intézetének egyidejű 
értesítése mellett 

 
/2/ lakossági fogyasztó a szolgáltatás díját - annak esedékességekor - nem egyenlíti ki, az 

eredménytelen felszólítástól számított 90. napot követő 15. naptól az üzemeltető a szol-
gáltatást felmondhatja. 

8.§. 
E rendelet 1994. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Dr. Tóth József sk.                                                                     Dr. Rébeli Szabó József sk. 
     jegyző                                                                                                 polgármester 


